• <•

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N". 253/2015-Reitoria/IERN Natal (RN), 3 de março de 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO

0 que consta no Processo n" 23057.008454.2015-63, de 27 de fevereiro de 2015; e

CONSIDERANDO,
ainda, o disposto na Portaria n" 252/2015-Reitoria/IFRN. de 3 de março de 2015.

R E S O L V E:

I - NOMEAR a servidora abaixo relacionada, pertencente ao Quadro Permanente
deste Instituto Federal, para exercer na qualidade de SUBSTITUTO EVENTUAL, o respectivo
cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância.

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

MATRÍCULA
SIAPE

NOME CÓDIGO DENOMINAÇÃO
CADEIA

HIERÁRQUICA

2577449 Elizama das Chagas Lemos CD.4 Diretor Acadêmico Direção

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

9Í - -
BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor

1QS